签发：林海                     全城管提字〔2023〕6号

〔A2〕

〔同意对外公开〕

关于县政协十五届三次会议

第23050号提案答复的函
曾桥明、钟传玉、陈勤英、陈宣平委员：

您提出的关于《规行划市废品回收行业 促全国文明城市创建》的提案已收悉，现答复如下：

为加强废品回收行业规范管理，提高行业整体建设水平，我局结合自身工作职责，主要开展以下工作。一是进行全面摸排。我局已对县城范围内的废品回收店进行了详细摸排，共摸排出22家废品回收店，已建立废品回收店工作台账。二是落实管理责任。我局执法人员积极履行自身职责，加强日常巡查监管。在掌握废品回收店基本情况的基础上，开展对废品收购行业的专项整治行动，对占道经营，影响市容市貌问题的店铺下达责令整改通知书，责令在规定时期内整改完成。

对于引导废品回收店到选定地点集中经营的意见，由于目前没有合适的集中经营地点，暂未建立集中经营点。下一步，我局将继续加强与县市监局、供销社、生态环境局、县公安局的沟通，完善废品回收管理体系。

附件：政协提案办理工作征询意见表

全南县城市管理局

                         2023年6月28日
抄送：县政协提案委、县政府督查室

联系人及电话：伍毅 15507596474
政协提案办理情况征询意见表

政协提案号：第23050号

	提案者
	钟传玉
	通讯地址
	13970719394

	题目
	规行划市废品回收行业 促全国文明城市创建

	承办单位
	生态环境局、县公安局、县城管局

	对办理情况的意见：

	有何进一步的建议和要求：

 委员签名：
年  月  日

	办理态度
	满意

	基本满意

	不满意

	办理结果
	满意

	基本满意

	不满意

	注：请在相应的反馈栏内打“√”

注：1.此表一式三份，请提案人将意见表分别送承办单位、县政协提案委和县政府督查室；2.双线以上由承办单位填写，双线以下由提案人填写。